1

关于重庆大学 2018-2019 学年“树声前锋”学

生社团重大重点项目分散立项名单的公示

各二级单位、各学生社团：

根据《关于申报 2018-2019 学年“树声前锋”学生社团重

大、 重点项目申报的通知》（重大校团〔2018〕44 号），经自主

申报、集中答辩、学生社团中心评审、校团委研究，现将 2018-2019

学年“树声前锋”学生社团重大重点项目分散立项名单（见附件）

予以公示。

公示时间为 2019 年 5 月 15 日至 2019 年 5 月 17 日，

如有疑问，请联系学生社团中心。

意见受理电话：65106054

意见受理邮箱：cqushelianoffice@163.com

附件：重庆大学 2018-2019 学年“树声前锋”学生社团重大

重点项目分散立项名单

共青团重庆大学委员会

重庆大学学生社团中心

2019年 5月 15日

mailto:cqushelianoffice@163.com

2

附件

重庆大学 2018-2019 学年“树声前锋”学生社团重

大重点项目分散立项名单

一、志愿服务类

重大项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 “五彩石”校地共建系列项目 校团委 五彩石青年志愿者协会 1.5

重点项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 重庆大学招生宣讲活动
教务处

（招办）
招生宣传志愿者中心 -

2 “爱心家教”志愿服务项目
材料学院

校团委
愚公爱心家教协会 0.4

3 寻找“最美环保者”活动 校团委 环保者协会 0.2

二、体育锻炼类

重大项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 第十届跆拳道文化节 校团委 跆拳道协会 1.5

重点项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

3

1 首届登山文化节 光电学院 登山协会 0.5

2 第五届“激情一夏”沙滩排球比赛 校团委 排球社 0.3

3 第二届极限飞盘 hat赛 校团委 极限飞盘社 0.5

三、校园文化类

重大项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 enthusiasm&仲夏音乐会 校团委 学生吉他协会 1.1

重点项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 夏色季 校团委 EF动漫社 0.35

2 第九届 skip soul 热舞周年庆 校团委 Skip Soul 热舞社 0.9

3
“书百米画卷，贺九十华诞”暨纪

念五四运动 100 周年系列活动
校团委 书法协会 0.9

四、参赛专项

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 Jessup 国际法模拟法庭辩论赛 法学院
JESSUP国际模拟法

庭辩论协会
5.0

2 第九届世界华语辩论锦标赛 校团委 辉悦辩论社 2.5

3
第十二届全国高校户外技能交流大

赛
光电学院 登山协会 0.35

4